Администрация муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 июля   2020 года

                                    № 477
                                     г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 31 июля 2019 года № 537 «Об утверждении реестра, схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частями2,3 статьи 8, пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31августа 2018года № 1039, администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление  администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 31 июля 2019 года № 537 «Об утверждении  реестра, схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Петровск-Забайкальский район» следующие изменения:

- таблицу «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО), расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Петровск-Забайкальский район» приложения № 1 к постановлению дополнить строками 6 - 37 согласно приложению.
2.
Отделу территориального развития (А.В. Польников) разработать схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, вновь внесенных в реестр размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Петровск-Забайкальский район».

3.
Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по ад-ресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевско-го,19 и обнародовать на официальном сайте органов местного само-управлении муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального района                                                     Н.В. Горюнов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

22 июля 2020 года № 477

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО
	Собственник места (площадки) накопления ТКО, ОГРН, юридический адрес, фактический адрес
	Данные о технической характеристике мест (площадок) накопления ТКО

	кол-во контейнеров, шт.
	объем контейнера, м3
	наличие ограждения (материал
	площадь площадки (кв.м)/ используемое покрытие

	6
	п. Новопавловка,
 ул. Комсомольская, 1 «А»
	Муниципальное учреждение дополнительного образования районная детско-юношеская спортивная школа

	Муниципальное учреждение дополнительного образования районная детско-юношеская спортивная школа

1027501099977
673030, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, п.Новопавловка, ул.Комсомольская, 1 «А»

 Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	7
	п. Новопавловка,

 ул. Советская, д.23
	Муниципальное учреждение дополнительного образования районный Дом детского творчества

	Муниципальное учреждение дополнительного образования районный Дом детского творчества

1027501100439

673030, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, п.Новопавловка, ул.Советская, д.23
Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	8
	с. Малета,
 ул. Комсомольская, 49.
	«Центр развития ребёнка-детский сад №1» с.Малета

	«Центр развития ребёнка-детский сад №1» с.Малета

1027501100010
673014, Забайкальский край,
 Петровск-Забайкальский район,
 с. Малета,
 ул. Комсомольская, 49 Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	9
	с. Баляга,

ул Строительная.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №3 с.Баляга

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №3 с.Баляга

1027501100263
673020, Забайкальский край,
Петровск-Забайкальский
 район, с. Баляга, ул Строительная,

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	10
	п. Новопавловка,
 ул. Декабристов, 4
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №4 п.Новопавловка

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №4 п.Новопавловка

1117538000084

673030, Забайкальский край
 Петровск- Забайкальский
 район, п. Новопавловка,
 ул. Декабристов, 4

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	11
	 с. Харауз
ул.Зелёная, 5
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5 с.Харауз

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5 с.Харауз 1027501100274
673025,
Забайкальский край
Петровск-Забайкальский
район, с. Харауз
ул.Зелёная, 5

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	12
	п. Новопавловка,
улица Пушкина,

дом № 5
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №7 п.Новопавловка

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №7 п.Новопавловка

1027501100076
673030, Забайкальский край,
 Петровск-Забайкальский
 район, п. Новопавловка,
улица Пушкина,

дом № 5

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	13
	с Усть-Обор ул.Центральная, 20 «а»
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №8 с.Усть-Обор

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №8 с.Усть-Обор

1027501100483
673020
Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с Усть-Обор ул.Центральная, 20 «а»

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	14
	с. Катаево,
ул. Молодёжная, 2
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №10 с.Катаево
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №10 с.Катаево

1027501099955
673016, Петровск-Забайкальский
 район, с. Катаево,
ул. Молодёжная, 2

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	15
	 с. Хохотуй,
улица Рабочая, 3.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №11 с.Хохотуй

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №11 с.Хохотуй

1027501100384
673045, Забайкальский край,
 Петровск-Забайкальский
 район, с. Хохотуй,
улица Рабочая, 3.

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	16

п. Новопавловка
ул. Декабристов 6
	Центр развития ребёнка -детский сад№15» п.Новопавловка

	Центр развития ребёнка -детский сад№15» п.Новопавловка

1027501099856
673030,
Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район
п. Новопавловка
ул. Декабристов 6

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	17
	 с. Тарбагатай
 ул. 40 лет Победы, №2
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №18 с.Тарбагатай

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №18 сТарбагатай

1027501100219
673040,
Забайкальский край
Петровск-Забайкальский
район, с. Тарбагатай
 ул. 40 лет Победы, №2

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	18
	п. Баляга ,
 ул.Шоссейная, 25-А
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №21 с.Баляга

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №21 с.Баляга

1027501099944
673020,
Забайкальский край,
 Петровск-Забайкальский
район, п. Баляга ,
 ул.Шоссейная, 25-А

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	19
	с. Красная Долина

ул. Молодёжная, 1 а
	Муниципальное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа с. Красная Долина

	Муниципальное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа с. Красная Долина
1027501100373
673008, Забайкальский край Петровск-Забайкальский район с. Красная Долина ул. Молодёжная, 1 а
Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	20
	село Кули,

улица Школьная, дом 7
	Муниципальное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа с. Кули

	Муниципальное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа с. Кули

1027501100142
673041, Забайкальский края, Петровск-Забайкальский район, село Кули, улица Школьная, дом 7

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	21
	 с.Харауз,

 ул. Школьная,4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с.Харауз

	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с.Харауз

1027501100087
673025, Забайкальский край, Петровск – Забайкальский район, с.Харауз, ул. Школьная,4

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	22
	 с. Тарбагатай,

ул.

Кооперативная 26
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа села Тарбагатай

	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа села Тарбагатай 1027501100021
673040, Забайкальский край, Петровск – Забайкальский район, с. Тарбагатай, Кооперативная 26

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	23
	село Малета,

 улица Комсомольская 44

	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа села Малета

1027501100110
673014, Заб. край, Петровск – Забайкальский район,

село Малета, улица Комсомольская 44

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	24
	 лесоучасток Катангар, улица Школьная,2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа лесоучасток Катангар

	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа лесоучасток Катангар

1027501100109
673018, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, лесоучасток Катангар, улица Школьная,2

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	25
	с. Катаево

 ул. Школьная, 1

	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Катаево

	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Катаево

1027501100098
Забайкальский край Петровск-Забайкальский район с. Катаево ул. Школьная, 1

673016

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	26
	с.Орсук

ул.Трактовая, 22
	Муниципальное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа с.Орсук

	Муниципальное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа с.Орсук

1027501100505
673000   Забайкальский край Петровск-Забайкальский район с.Орсук ул.Трактовая, 22

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	27
	 с. Баляга,
ул. Балягинская, 20
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Баляга
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Баляга

1027501100241
673020, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Баляга, ул. Балягинская, 20
Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	28
	с.Хохотуй,

 ул. Рабочая 29Г
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Хохотуй

	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Хохотуй

1027501100450
673045, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с.Хохотуй, ул. Рабочая 29Г

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	29
	 с. Обор,

 ул. Центральная, между д.  52 и  62
	Муниципальное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа с. Обор

	Муниципальное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа с. Обор

1047546000260
Юридический адрес: 673000, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Обор, ул. Центральная, 52

Фактический адрес: 673000, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Обор, ул. Центральная, 52, 62
	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	30
	 с. Усть-Обор

ул. Центральная, 18-а
	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с.Усть-Обор

	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с.Усть-Обор

1027501100440
673000, Забайкальский край, Петровск- забайкальский район. с. Усть-Обор ул. Центральная, 18-а

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	31
	 с. Зугмара,

ул. Школьная, д. 1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа с. Зугмара

	Муниципальное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа с. Зугмара

1027501100054
673120, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Зугмара, ул. Школьная, д. 1

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	32
	 с. Пески,

ул. Вакарина, д.40
	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Пески

	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Пески

1027501100065
673015, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Пески,

ул. Вакарина, д.40

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	33
	пгт Новопавловка ул. Чапаева, 19

	Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа  п. Новопавловка

	Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа п.Новопавловка
1027501100550
673030, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район. пгт Новопавловка ул. Чапаева, 19

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	34
	пгт Новопавловка ул. Чапаева, 9
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа п. Новопавловка

	Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа п.Новопавловка
1027501100550
673030, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район. пгт Новопавловка ул. Чапаева, 19

Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка

	35
	 п. Новопавловка

лагерь «Орленок»
	Автономное загородное стационарное учреждение «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Орленок» муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

	Автономное загородное стационарное учреждение «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Орленок» муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
1057531001770

673030, Забайкальский край, Петровск- забайкальский район, п. Новопавловка
Юридический адрес совпадает с фактическим

	3
	1,1
	металлический сайдинг
	6 кв.м/ бетонированная площадка